
 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-

goranske županije br. 25/09, 30/09, 7/13 17/13- pročišćeni tekst, 3/18, 5/18-ispravak, 3/20 

i 3/21) i članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada 

Opatije („Službene novine“ Primorsko-goranske županije br.17/21) Gradsko vijeće Grada 

Opatije na sjednici održanoj 3. kolovoza 2021. godine donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika i članova Odbora za međunarodnu, međužupanijsku,  

međugradsku i međuopćinsku suradnju 

 

I.  

 

 U Odbor za međunarodnu, međužupanijsku, međugradsku i međuopćinsku 

suradnju izabiru se: 

 

 Za predsjednika:  

1. ALEKSANDAR VIGNJEVIĆ iz Matulja, Put za Forticu 12A 

 

 Za članove:  

2. DUŠAN KOTUR iz Opatije, D.Trinajstića 1 

3. NIKO ZEOLI iz Opatije, Vjekoslava Spinčića 10 

4. VALENTINA DUKIĆ iz Opatije, Nova cesta 164 

5. ANDREJ POŠĆIĆ iz Opatije, Ulica 9. rujna 11 
 

II. 

 

Ovo rješenje objavit će se u „Službenim novinama“ Primorsko-goranske županije. 

 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/38 

UR.BROJ: 2156/01-01/01-21-1 

Opatija, 3. kolovoza 2021. godine 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

  Predsjednica Gradskog vijeća 

        dr.sc. Neva Slani 

 

 

 


